

**తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్**

5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీకాపురం, హైదరాబాద్ - 500 004 సమకాలీన

**ట్రాన్స్మిషన్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TS ట్రాన్స్కో)**

**బహిరంగ ప్రకటన**

O.P. నెం. 13 ఆఫ్ 2021 మరియు O.P. నెం. 14 ఆఫ్ 2021

- ఇంచుమూలంగా అందరికీ తెలియజేయడము ఏనుసగా FY 2019-20 కొరకు TS ట్రాన్స్కో యొక్క ట్రాన్స్మిషన్ విజనెస్ మరియు స్టేట్ లోడ్ డిస్పాచ్ సెంటర్ (SLDC) కార్యకలాపాల కొరకు యాన్యువల్ పెర్ఫార్మెన్స్ రివ్యూ (ట్రా అప్) కొరకు తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) సమక్షంలో ట్రాన్స్మిషన్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TS ట్రాన్స్కో) దాఖలు చేసినది. ఈ ఫైలింగ్ను వరుసగా O.P. నెం. 13 ఆఫ్ 2021 (ట్రాన్స్మిషన్ విజనెస్) మరియు O.P. నెం. 14 ఆఫ్ 2021 (SLDC యాక్టివిటీ) లో కమిషన్ ద్వారా రికార్డ్లోకి తీసుకొనబడినవి.
- పైన తెలిపిన ఫైలింగ్ క్యాబిన్ చీఫ్ ఇంజనీర్ (Comml & RAC) కార్యాలయం, రూమ్ నెం. 149, 'ఎ' బ్లాక్, TS ట్రాన్స్కో, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500 082 మరియు చీఫ్ ఇంజనీర్ / (మెట్రో టోన్, రూరల్ టోన్, కరీంనగర్ టోన్ మరియు వరంగల్ టోన్) మరియు సూపరింటెండింగ్ ఇంజనీర్/ OMC/ TS ట్రాన్స్కో (ఖమ్మం, నిజామాబాద్, ఆదిలాబాద్, కరీంనగర్, నల్గొండ, మహబూబ్ నగర్, వరంగల్, మెట్రో టోన్, మెట్రో వెస్ట్, మెట్రో సెంట్రల్, హైదరాబాద్ వద్ద గల సంగారెడ్డి సర్కిల్) వద్ద లభించును. ఆసక్తి గల వ్యక్తులు సదరు ఏదేని కార్యాలయం నందు కార్యాలయ పని వేళల్లో సదరు ఫైలింగ్ను ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును / చదువుకోవచ్చును మరియు నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు [www.tstransco.in](http://www.tstransco.in) లో కూడా లభించును మరియు వీటిని [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) లో కూడా చూడవచ్చును. ఈ ఫైలింగ్ యొక్క కాపీని నగదుగా ఫోటో కాపీయింగ్ చార్జీలు చెల్లించి పై కార్యాలయం నుండి పొందవచ్చును.
- సదరు ఫైలింగ్ మీద అభ్యంతరాలు / సూచనలు ఏవైనా ఉంటే, వాటిని సపోర్టింగ్ మెటీరియల్తో పాటు చీఫ్ ఇంజనీర్ (Comml & RAC) రూమ్ నెం. 149, 'ఎ' బ్లాక్, TS ట్రాన్స్కో, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500 082 వారికి 11.06.2021, సా|| 5.00 గం||లోపు చేరువట్టు స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా దాఖలు చేయవలెను. వాటి కాపీని పైన తెలిపిన చిరునామా వద్ద సెక్రటరీ, TSERC వారికి కూడా తప్పనిసరిగా దాఖలు చేయవలెను. అభ్యంతరాలు / సూచనల మీద తగువిధంగా సంతకం చేయవలెను మరియు సదరు అభ్యంతరాలు/ సూచనలను పంపిస్తున్న వ్యక్తి(వ్యక్తుల) యొక్క పూర్తి పేరు మరియు తపాలా చిరునామాను వాటిలో పేర్కొనవలెను. ఏదేని సంస్థ లేదా ఏదేని కేటగిరీ వినియోగదారుల తరఫున అభ్యంతరాలు/ సూచనలు దాఖలు చేయబడినట్లయితే, ఆ విషయాన్ని స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరం/సూచనను దిగువ తెలిపిన పద్ధితో తర్వాత పేజీలో జతచేయవలెను.

అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి పేరు & పూర్తి చిరునామా	అభ్యంతరం(లు)/ సూచన(ల)/ యొక్క సంక్షిప్త వివరాలు	ట్రాన్స్మిషన్ విజనెస్ మరియు SLDC యాక్టివిటీ కొరకు యాన్యువల్ పెర్ఫార్మెన్స్ రివ్యూ (ట్రా అప్) కొరకు TS ట్రాన్స్కో ఫైలింగ్ మీద అభ్యంతరాలు	అభ్యంతరం కాపీ మరియు TS ట్రాన్స్కో కార్యాలయం వద్ద చెలివరి యొక్క రుజువు జతచేయబడిందా (అవును/కాదు)	అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి స్వయంగా తెలియజేయుటకు హాజరవుతాడా (అవును/కాదు)

4. తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ 21.06.2021 న ఉ. 11.30 గం.ల నుండి వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ద్వారా ప్రజాభిప్రాయ సేకరణ నిర్వహించాలని ఉద్దేశించింది. స్వయంగా తెలియజేయుటకు హాజరుకాగోరే స్టేట్ పోల్లర్లు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ద్వారా ప్రజాభిప్రాయ సేకరణకు హాజరగుటకు అవసరమైన వివరాలను దాఖలు చేయాలి. (తరువరి వివరాల కొరకు కమిషన్ వెబ్సైట్: [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) లో ఉంచిన ప్రాసీడింగ్ నెం. TSERC/Secy/No. PD-1/2020, తేది. 09.09.2020 రిఫర్ చేయగలరు).

ప్రచేశం: హైదరాబాద్  
 తేది: 22.05.2021  
 R.O.No. 10/21  
 స/-  
 చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
 TSTRANSCO

VAARTHA 25-05-2021

**గౌరవనీయు**  
**తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్**  
 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీకాపూర్, హైదరాబాద్ - 500 004 సమక్షంలో  
**ట్రాన్స్మిషన్ కార్యకర్తల పని ఆఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TS ట్రాన్స్కో)**  
**బహిరంగ ప్రకటన**  
**O.P. నెం. 13 ఆఫ్ 2021 మరియు O.P. నెం. 14 ఆఫ్ 2021**

1. ఇంచుమూలంగా అందరికీ తెలియజేయడము ఏమనగా FY 2019-20 కొరకు TS ట్రాన్స్కో యొక్క ట్రాన్స్మిషన్ విజిఎస్ మరియు స్టేట్ లోడ్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ (SLDC) కార్యకలాపాల కొరకు యాన్యువల్ పెర్ఫార్మన్స్ రివ్యూ (ట్రా అండ్) కొరకు తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) సమక్షంలో ట్రాన్స్మిషన్ కార్యకర్తల పని ఆఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TS ట్రాన్స్కో) దాఖలు చేసినది. ఈ ఫైలింగ్ను పరుసగా O.P. నెం. 13 ఆఫ్ 2021 (ట్రాన్స్మిషన్ విజిఎస్) మరియు O.P. నెం. 14 ఆఫ్ 2021 (SLDC యాక్టివిటీ) లో కమిషన్ ద్వారా రికార్డులోకి తీసుకొనబడినవి.

2. పైన తెలిపిన ఫైలింగ్ కాపీలు చీఫ్ ఇంజనీర్ (Comml & RAC) కార్యాలయం, రూమ్ నెం. 149, 'ఎ' బ్లాక్, TS ట్రాన్స్కో, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500 082 మరియు చీఫ్ ఇంజనీర్ / మెట్రో జోన్, రూరల్ జోన్, కరీంనగర్ జోన్ మరియు వరంగల్ జోన్) మరియు సూపరింటెండింగ్ ఇంజనీర్/ OMC/ TS ట్రాన్స్కో (అమ్మం, నిజామాబాద్, ఆదిలాబాద్, కరీంనగర్, నల్గొండ, మహబూబ్ నగర్, వరంగల్, మెట్రో జోన్, మెట్రో వెస్ట్, మెట్రో సెంట్రల్, హైదరాబాద్ వద్ద గల సంగారెడ్డి సర్కిల్) వద్ద లభించును. అసక్తి గల వ్యక్తులు సదరు ఏదేని కార్యాలయం నందు కార్యాలయ పని వేళల్లో సదరు ఫైలింగ్ను ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును / చదువుకోవచ్చును మరియు నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు [www.tstransco.in](http://www.tstransco.in) లో కూడా లభించును మరియు వీటిని [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) లో కూడా చూడవచ్చును. ఈ ఫైలింగ్ యొక్క కాపీని సగదుగా ఫోటో కాపీయింగ్ చార్జీలు చెల్లించి పై కార్యాలయం నుండి పొందవచ్చును.

3. సదరు ఫైలింగ్ మీద అభ్యంతరాలు / సూచనలు ఏవైనా ఉంటే, వాటిని సపోర్టింగ్ మెటీరియల్తో పాటు చీఫ్ ఇంజనీర్ (Comml & RAC) రూమ్ నెం. 149, 'ఎ' బ్లాక్, TS ట్రాన్స్కో, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500 082 వారికి **11.06.2021**, సా. 5.00 గం.లోపు చేరునట్లు స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ నోస్టు ద్వారా దాఖలు చేయవలెను. వాటి కాపీని పైన తెలిపిన చిరునామా వద్ద సెక్రటరీ, TSERC వారికి కూడా తప్పనిసరిగా దాఖలు చేయవలెను. అభ్యంతరాలు / సూచనల మీద తగువిధంగా సంతకం చేయవలెను మరియు సదరు అభ్యంతరాలు/ సూచనలను పంపిస్తున్న వ్యక్తి(వ్యక్తులు) యొక్క పూర్తి పేరు మరియు తపాలా చిరునామాను వాటిలో పేర్కొనవలెను. ఏదేని సంస్థ లేదా ఏదేని కేటగిరీ వినియోగదారుల తరఫున అభ్యంతరాలు/ సూచనలు దాఖలు చేయబడినట్లయితే, ఆ విషయాన్ని స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరం/సూచనను దిగువ తెలిపిన పట్టికలో తర్వాత పేజీలో జతచేయవలెను.

అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి పేరు & పూర్తి చిరునామా	అభ్యంతరం(లు)/ సూచన(లు)/ యొక్క సంక్షిప్త వివరాలు	ట్రాన్స్మిషన్ విజిఎస్ మరియు SLDC యాక్టివిటీ కొరకు యాన్యువల్ పెర్ఫార్మన్స్ రివ్యూ (ట్రా అండ్) కొరకు TS ట్రాన్స్కో ఫైలింగ్ మీద అభ్యంతరాలు	అభ్యంతరం కాపీ మరియు TS ట్రాన్స్కో కార్యాలయం వద్ద డెలివరీ యొక్క రుజువు జతచేయబడిందా (అవును/కాదు)	అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి స్వయంగా తెలియజేయుటకు హాజరువుతాడా (అవును/కాదు)
--	---	---	--	---

4. తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ **21.06.2021** న ఉ. 11.30 గం.ల నుండి వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ద్వారా ప్రజాభిప్రాయ సేకరణ నిర్వహించాలని ఉద్దేశిస్తోంది. స్వయంగా తెలియజేయుటకు హాజరుకాగలే స్టేట్ హోల్డర్లు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ద్వారా ప్రజాభిప్రాయ సేకరణకు హాజరగుటకు అవసరమైన వివరాలను దాఖలు చేయాలి. (తదుపరి వివరాల కొరకు కమిషన్ వెబ్సైట్: [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) లో ఉంచిన ప్రాసీడింగ్ నెం. TSERC/Secy/No. PD-1/2020, తేది. 09.09.2020 రిఫర్ చేయగలరు).

ప్రచేశం: హైదరాబాద్  
 తేది: 22.05.2021  
 R.O.No. 10/21  
 చిరునామా: హైదరాబాద్  
 డైరెక్టర్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
**TSTRANSCO**

NAMASTE TELANGANA  
 25-5-2021

BEFORE THE HON'BLE  
**TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**  
5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Lakdi-ka-pool, Hyderabad-500 004.  
**TRANSMISSION CORPORATION OF TELANGANA LIMITED (TSTRANSCO)**

**PUBLIC NOTICE**

**O.P. No. 13 of 2021 and O.P. No.14 of 2021**

1. Notice is hereby given to all that the Transmission Corporation of Telangana Limited (TSTRANSCO) has filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for **Annual Performance Review (True up) for Transmission Business and State Load Dispatch Centre (SLDC) activity of TSTRANSCO for FY 2019-20**. These filings have been taken on record by the Commission in O.P. No. 13 of 2021 (Transmission Business) and O.P. No. 14 of 2021 (SLDC activity), respectively.
2. Copies of the filings referred are available in the Office of the **Chief Engineer (Comml& RAC) Room No. 149, 'A' Block, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad - 500082** and the Chief Engineer/ (Metro Zone, Rural Zone, Karimnagar Zone and Warangal Zone) and Superintending Engineer/ OMC/ TSTRANSCO (Khammam, Nizamabad, Adilabad, Karimnagar, Nalgonda, Mahabubnagar, Warangal, Metro East, Metro West, Metro Central, Sangareddy located at Hyderabad). Interested persons may inspect/ peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said offices free of cost. These proposals are also available on [www.tstransco.in](http://www.tstransco.in) and the same may be also accessed at [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in). A copy of these filings can be obtained from the above office on payment of photocopying charges by cash.
3. Objections/ suggestions if any, on the said filings together with supporting material may be sent to the **Chief Engineer (Comml& RAC) Room No. 149, 'A' Block, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad - 500082** in person or through Registered Post so as to reach on or before **11.06.2021 by 5 pm**. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The objections/ suggestions should be duly signed and should carry full name and postal address of the person(s) sending the objections/suggestions. If the objections/ suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. The objection/suggestion should accompany the following statement as an overleaf-

Name & full address of the Objector	Brief details of Objection(s)/ Suggestion(s)	Objections against filings by TSTRANSCO for Annual Performance Review (True up) for Transmission Business and SLDC activity.	Whether copy of objection & proof of delivery at TSTRANSCO's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

4. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing through video conference on **21.06.2021 from 11:30 hrs onwards**. The Stakeholders desiring to be heard in person shall furnish the required details for attending the Public Hearing through video conference (Refer to Proceedings No. TSERC/Secy/No. PD-1 /2020 Dated: 09.09.2020 hosted on the Commission's website [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) for further details).

Place : Hyderabad  
Date : 22.05.2021

R.O.No. 10/21

Sd/-  
**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**  
TSTRANSCO

Responsible for selection of news under the PRB Act).

*THE HINDU*

25-5-2021 M HY-HY

BEFORE THE HON'BLE  
**TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**  
5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Lakdi-ka-pool, Hyderabad-500 004.

**TRANSMISSION CORPORATION OF TELANGANA LIMITED (TSTRANSCO)**

**PUBLIC NOTICE**

**O.P. No. 13 of 2021 and O.P. No.14 of 2021**

1. Notice is hereby given to all that the Transmission Corporation of Telangana Limited (TSTRANSCO) has filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for **Annual Performance Review (True up) for Transmission Business and State Load Dispatch Centre (SLDC) activity of TSTRANSCO for FY 2019-20**. These filings have been taken on record by the Commission in O.P. No. 13 of 2021 (Transmission Business) and O.P. No.14 of 2021 (SLDC activity), respectively.
2. Copies of the filings referred are available in the Office of the **Chief Engineer (CommI & RAC) Room No. 149, 'A' Block, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad - 500082** and the Chief Engineer/ (Metro Zone, Rural Zone, Karimnagar Zone and Warangal Zone) and Superintending Engineer/ OMC/ TSTRANSCO (Khammam, Nizamabad, Adilabad, Karimnagar, Nalgonda, Mahabubnagar, Warangal, Metro East, Metro West, Metro Central, Sangareddy located at Hyderabad). Interested persons may inspect/ peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said offices free of cost. These proposals are also available on [www.tstransco.in](http://www.tstransco.in) and the same may be also accessed at [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in). A copy of these filings can be obtained from the above office on payment of photocopying charges by cash.
3. Objections/ suggestions if any, on the said filings together with supporting material may be sent to the **Chief Engineer (CommI & RAC) Room No. 149, 'A' Block, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad - 500082** in person or through Registered Post so as to reach on or before **11.06.2021 by 5 pm**. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The objections/ suggestions should be duly signed and should carry full name and postal address of the person(s) sending the objections/suggestions. If the objections/ suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. The objection/suggestion should accompany the following statement as an overleaf-

Name & full address of the Objector	Brief details of Objection(s)/ Suggestion(s)	Objections against filings by TSTRANSCO for Annual Performance Review (True up) for Transmission Business and SLDC activity.	Whether copy of objection & proof of delivery at TSTRANSCO's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

4. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing through video conference on **21.06.2021 from 11:30 hrs onwards**. The Stakeholders desiring to be heard in person shall furnish the required details for attending the Public Hearing through video conference (Refer to Proceedings No. TSERC/Secy/No. PD-1 /2020 Dated: 09.09.2020 hosted on the Commission's website [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) for further details).

Place : Hyderabad

Date : 22.05.2021

R.O.No. 10/21

Sd/-  
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR  
TSTRANSCO

BUSINESS LINE

25-5-2021

یہ اجلاس عزت مآب  
تنگانہ اسٹیٹ الیکٹریسیٹی ریگولیٹری کمیشن

پانچویں منزل، سنگارینی بھون، ریڈ ملز، لکڑی کا پل، حیدرآباد 500004

ٹرانسمیشن کارپوریشن آف تنگانہ لمیٹڈ (ٹی ایس ٹی آر ایے این ایس سی او)

اعلان عام

O.P.NO.14 OF 2021 اور O.P.NO.13 OF 2021

- تمام کوڈ ریور ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ ٹرانسمیشن کارپوریشن آف تنگانہ لمیٹڈ (ٹی ایس ٹی آر ایے این ایس سی او) نے بالی سال 2019-20 کیلئے ٹی ایس ٹرانسکو کی ٹرانسمیشن بزنس اور اسٹیٹ لوڈ ڈسپینچ سنٹر (SLDC) سرگرمی کیلئے انجیل پر مائنٹنس ریویو (ٹروپ) کیلئے تنگانہ اسٹیٹ الیکٹریسیٹی ریگولیٹری کمیشن (TSERC) کے اجلاس پر فائل داخل کیا ہے۔ یہ فائلنگس کمیشن کی جانب سے علی الترتیب O.P.NO.13 of 2021 (Transmission Business) اور O.P.NO.14 of 2021 (SLDC activity) میں آن ریکارڈ کی گئی ہیں۔
- محولہ فائلنگس کی نقول دفتر چیف انجینئر (کمرشل اینڈ آرا سی) درم نمبر A'149 بلاک، ٹی ایس ٹرانسکو، دوپوت سدھما، حیدرآباد 500082 اور چیف انجینئر/ (سینئر ڈون، رورول ڈون، کریم نگر اور رولنگ ڈون) اور پرنسپل انجینئر/ (کمرشل اینڈ آرا سی) ٹی ایس ٹرانسکو (کسم) نظام آباد، عادل آباد، کریم نگر، نکلنڈ، محبوب نگر، ورنکل، سینئر وائس، سینئر ڈویسٹ، سینئر کنٹرول، منگاریڈی، مہوہر، ہتھام حیدرآباد) میں دستیاب ہیں۔ خواہشمند اشخاص مذکورہ فائلنگس کا پائلنگ منٹ ڈکوریٹر میں کسی ایک پر دفتری اوقات کے دوران معائنہ/تخا قب اور اس کا نوٹ لے سکتے ہیں۔ یہ تجاویز [www.tsbransco.in](http://www.tsbransco.in) پر بھی دستیاب ہیں اور ان تک رسائی [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) پر بھی کی جاسکتی ہے۔ ان فائلنگس کی ایک کاپی پانچویں منزل کی نقول اور ایس ٹی آر ایے این ایس سی او کے چیف پر مذکورہ بالا دفتر سے حاصل کی جاسکتی ہے۔
- مذکورہ فائلنگس پر اگر کوئی اعتراضات/تجاویز ہوں تو تاحدی مواد کے ساتھ چیف انجینئر (کمرشل اینڈ آرا سی) درم نمبر A'149 بلاک، ٹی ایس ٹرانسکو، دوپوت سدھما، حیدرآباد 500082 کو تفصیلی طور پر یا ذریعہ رجسٹرڈ پوسٹ روانہ کر سکتے ہیں جو 11-06-2021 کو 5 بجے شام تک پائلنگ پہنچ جائیں۔ ان کی ایک کاپی ٹرانسمیشن سکرٹری، ٹی ایس ٹی آر ایے این ایس سی او کے پاس تذکرہ والا پتہ پر بھی فائلنگ کی جاتی ضروری ہے۔ اعتراضات/تجاویز چاہئے کہ سختی کا کرمل نام اور اس شخص کا ڈاک پتہ تحریر کرتے ہوئے اعتراضات/تجاویز روانہ کی جائیں۔ اگر اعتراضات/تجاویز کسی تنظیم یا کسی گا گا کس کے ذریعہ کی جانب سے فائلنگ کی جائیں تو یہ واضح طور پر تذکرہ کریں۔ اعتراضات/تجاویز چاہئے کہ بطور اور لیف درج ذیل اینٹینٹ کے ساتھ داخل کئے جائیں۔

اعتراض کنندہ کا نام اور مکمل پتہ	اعتراض (اعتراضات) / تجویز (تجاویز) کی مختصر تفصیلات	ٹرانسمیشن بزنس اور SLDC سرگرمی کیلئے انجیل پر فائلنگس ریویو (ٹروپ) کیلئے ٹی ایس ٹرانسکو کی جانب سے فائلنگس کے خلاف اعتراضات	ٹی ایس ٹرانسکو کے دفتر میں آیا / اعتراض کی نقل اور ڈیجیٹری کا ثبوت / مشک ہے (ہاں/نہیں)	آیا اعتراض کنندہ شخص طور پر / سماعت کرنا چاہتا ہے (ہاں/نہیں)
----------------------------------	---	---	--	--

- تنگانہ اسٹیٹ الیکٹریسیٹی ریگولیٹری کمیشن 21-06-2021 کو 11-30 بجے دن کے بعد سے ویڈیو کانفرنس کے ذریعہ سماعت عام منعقد کرنے کا خواہاں ہے۔ اسٹیک ہولڈرز جو شخص طور پر سماعت کرنا چاہتے ہوں ویڈیو کانفرنس کے ذریعہ سماعت عام میں شرکت کیلئے مطلوب تفصیلات پیش کرنا ہوگا (مزید تفصیلات کیلئے کمیشن کی ویب سائٹ [www.tserc.gov.in](http://www.tserc.gov.in) پر مدعو ہر پریزنٹس نمبر TSERC/Secy/No.PD-1/2020 مورخہ: 09-09-2020 ملاحظہ کریں)

شرحہ مستحظ / - چیئر مین وینجنگ ڈائریکٹر

ٹی ایس ٹرانسکو

مقام: حیدرآباد

R.O.NO.10/21

22-05-2021

SIASAT

25-5-2021

T